
 

       

 

 

 
UCHWAŁA  Nr XXXIII.321.2022 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 29 listopada 2022 r.  

 

w sprawie ustalenia opłaty za rezerwację stałego miejsca na targowisku gminnym w Majdanie 

Królewskim. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 

679 ze zm.) oraz  art. 7 ust. pkt 11 i art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Ustala się opłatę za miesięczną rezerwację oznakowanego stałego miejsca na targowisku gminnym  

w Majdanie Królewskim w celu zapewnienia dokonywania na nim sprzedaży w wysokości 15,00 złotych. 

 

§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

 

     §3 
 

Traci moc uchwała Nr XXII/177/2001 Rady Gminy Majdan  Królewski z dnia 27 grudnia 2001 r.  
w sprawie ustalenia opłaty za rezerwację stałego miejsca na targowisku gminnym w Majdanie Królewskim. 

 

 

§4 
 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.   

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

              Waldemar Kamiński 
 


